|
g

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Anexo

Numero: 1F-2022-29209115-APN-GAY R#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 28 de Marzo de 2022

Referencia: EX-2018-00774447- -APN-GA#SSN // INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PRODUCTORES
ASESORES DE SEGUROS

APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO
ACOSTA, BARBARA ROXANA DNI 34.564.872
ACOSTA, FRANCO MARTIN DNI 41.611.113
ACUNA, SILVINA ANTONIA DNI 30.528.552
AGUERO, PABLO LUCIANO DNI 43.760.383
AGUILAR, MARIA LUZ DNI 35.176.924
AIRU, ADRIANA GISELE DNI 31.995.448
ALARCON, HUGO DNI 13.609.077
ALCARAZ, ALBERTO MAXIMILIANO DNI 33.742.090
ALMARA, SERGIO ARIEL DNI 33.808.081
ALONSO, MATIASMARTIN DNI 30.083.488
ALTOLAGUIRRE, ORIANA DNI 42.178.552
ALVACETE RINALDO, VALENTINA DNI 18.895.458
ALVAREZ, PAMELA CELESTE DNI 31.303.355
AMAYA, JESSICA DANIELA DNI 26.278.885
AMUSATEGUI, MARCIA MARIANA DNI 24.413.070
ARANGUE, NESTOR JOSE DNI 34.627.210
ARAYA, ANDREA CARLOTA DNI 23.648.791
ARAYA, MARTIN GABRIEL DNI 29.885.020
ARCE, GASTON EXEQUIEL DNI 41.680.035
ARNAUD, EVELIN DNI 27.947.219
ARRAYAGO, MARIA YOLANDA DNI 27.821.834
ARTOLA, SOFIA DNI 39.609.587
ASTUTTI, CLAUDIA RAQUEL DNI 25.852.509

ATIENZA, GUADALUPE DNI 42.363.473



AURIAU, GUSTAVO GABRIEL
AVALOS SERRANO, GABRIEL ALEJANDRO
AVILES GRZONA, LEANDRO AUGUSTO
BACELOS, BARBARA ALDANA

BAEZ, JORGE RUBEN

BAGLIETTO, ALEJO

BARCALA, PABLO DAMIAN

BARIO, EMANUEL JUAN

BARRIOS, MATIAS DAMIAN

BASTA, GUSTAVO ERNESTO
BASTIANELLI, SANTIAGO NICOLAS
BECCARIA, SORAYA VANESA
BELTRANO, CESAR ALBERTO MARTIN
BIONDI, FLORENCIA SOLEDAD
BISCONTI, GINA

BLANCO, JULIAN MARIANO
BOCCAGNI CATALDI, MARCELO GERMAN
BONILLA, FABRICIO ANDRES
BONINA, SEBASTIAN

BORDES, IGNACIO PEDRO

BOTTINO, SERGIO HERNAN
BOULLOSA PEREZ, NICOLAS GABRIEL
BRUNI, CHRISTIAN JAVIER

BRUNORI, EDGARDO OMAR

BUCEMO, KEVIN ALBERTO

BURGO, DAIANA SOLEDAD

BURGOS, ELIANA CARIME

BURGOS, MATIAS

BURGUERA, EDGARDO

BUSNELLI, SILVIA ALEXANDRA
BUSTOS, FABRICIO LEONARDO
CABELLO, VIRGINIA NINIVEL
CABRERA, IVONNE SOLEDAD
CACERES, MARIA ALEJANDRA
CAFFARO, MATIAS EXEQUIEL
CALCAGNO, YAMILA VANESA
CALDERON, DENISSE ANDREA
CALVENTE, SEBASTIAN MATIAS
CAMPODONICO, JUAN CRUZ
CANCELLIERI, RODOLFO MARIO RAMON
CANTERO, BARBARA MICAELA
CANTERO, GERMAN ARIEL

CANETE, DANIELA GISELE

CAPUTTO, KAREN CAROL

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

29.042.280
43.137.459
29.252.480
27.780.899
30.520.883
37.228.419
42.269.593
29.246.910
40.098.504
24.466.532
33.425.518
37.322.010
30.937.787
34.777.324
33.537.783
23.327.418
23.773.747
38.015.661
37.121.297
33.785.725
25.192.858
44.483.100
22.653.188
31.435.003
39.086.614
41.664.496
34.747.233
18.374.465
25.711.511
92.718.236
28.219.847
33.863.337
29.300.934
28.683.943
32.631.849
37.141.106
37.178.637
28.443.642
42.972.400
26.152.561
39.501.954
31.333.518
31.953.110
34.214.846



CARBALLO, JUAN IGNACIO
CARDENAS, ARIEL EDUARDO
CARMAGNOLA, GABRIEL EDUARDO
CARPINELLI, LEANDRO JAVIER
CARRANZA, LUISHORACIO
CARRIZO, LUCAS DAMIAN

CASTRO MOLINA, JUAN CRUZ
CATALFAMO, SOFIA BELEN
CEBALLOS, MARIA VERONICA
CEJAS, SEBASTIAN DANIEL
CERESETO, ANDRES JAVIER
CERMELI, ANDREA CARINA
CHAVES, EDGAR CALEB
CHIAPPELLO, CRISTIAN FABIAN
CHIARAVIGLIO, RAMIRO EXEQUIEL
CISNEROS, FRANCO RAUL

CLAROSVILLARROEL, MARIA TEODOLINDA

COCCO, FRANCISCO EZEQUIEL

CONTRERAS RAMIREZ, KAREN YERALDI

COPPOLA, ROXANA ALEJANDRA
CORONEL, ALVARO SEBASTIAN
CORTES, AMELIA LAURA
COSTANZO, CARMEN ANABELLA
COUTO, JORGE ANDRES
CRISTIANI, ANALIA VERONICA
DA SILVA, MARIA FLORENCIA
D'AMELIO, FACUNDO LAUTARO
DARNET, TOMAS

DE VEDIA LERENA, AGUSTIN

DI FRANCO, NATALIA BEATRIZ
DI PINTO, FRANCO DONATO
DIAZ VELEZ, GUSTAVO RENE
DIAZ, ALEJANDRA LORENA
DIAZ, RAMONA IRENE

DIAZ, RODRIGO

DUBOWIK, TAMARA OLGA
DUCHER, ALEJANDRO ESTEBAN
DUTTO, DIANA NOELIA
ECHENIQUE, JULIANA MADALI
ENRIQUE MAZO, BAUTISTA EXEQUIEL
ESCALANTE, ALEJANDRO GABRIEL
ESPINOZA, ROSANA GABRIELA
FACELLO RUIZ MORENO, SOFIA
FAIELLA, AUGUSTO

FALCONIER, SILVIA NOEMI
FAZIO, CARINA NATALIA

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

33.786.323
27.694.669
28.283.249
26.703.747
29.711.029
33.991.934
43.104.032
39.952.599
28.796.375
40.056.098
27.086.968
28.242.181
21.005.740
32.749.150
37.269.553
30.275.574
93.873.071
44.452.709
95.652.937
23.292.825
43.431.535
28.196.568
38.499.069
23.224.071
30.053.497
32.579.582
42.265.730
32.848.351
13.407.450
35.588.127
27.042.237
18.397.676
33.004.271
25.217.830
30.976.284
23.402.463
28.945.039
34.362.868
33.922.970
43.933.983
37.719.056
21.790.463
42.355.377
33.039.832
20.798.471
30.364.489



FECK, LEANDRO OSCAR
FERNANDEZ, GLORIA BERNABET
FERNANDEZ, KARINA ALEJANDRA
FERREIRO AILAN, JOAQUIN
FERRIER, MARIA ROSA

FERRUCCI, NATALIA EVELIN
FILLEAUDEAU, NATANAEL ELIAS
FIORE FRONTERA, MARIANO ARIEL
FRAMINAN, MAXIMILIANO
FRANCHETTI, FEDERICO ROBERTO
FUCILI YAMIN, MATIAS FERNANDO
FUENTES, LUCILA BELEN
FURLOTTI, SOFIA VICTORIA
GALLARDO, LUCASMATIAS
GALLEGOS, PABLO NICOLAS
GARAT, RUBEN ALBERTO

GARCIA, GERARDO OSCAR

GARRI, JOAQUIN

GERULA, JULIA MIRTA

GIANNI, MATIAS

GIRBAU, YAMILA

GOMEZ, MOIRA AGUSTINA
GONZALEZ, ROQUE MARCOS SEBASTIAN
GORDIOLA, LEANDRO ARIEL
GRAUMANN, LAURA ANALIA
GUERRERO, GONZALO

GUZMAN, JORGE OMAR

HAUER, YENNY NATALIA
HEREDIA, GABRIEL JORGE JOEL
HERMAN, VANESA ANDREA
HERNANDEZ, ANDRES ROBERTO
HERNANDEZ, SEBASTIAN
HILGERT, DANA

INCATASCIATO, CLAUDIA LILIANA
IRIANI, MARGARITA MARIA SOL
IZMENDI, VANESA PAOLA
IZQUIERDO, RODRIGO MARTIN
JACQUET, ALAN

JUAREZ, MIRIAN MERCEDES
KATICH, JOSE LORENZO

KEMPA, LORENA CECILIA

LA STELLA, CARLA DANIELA
LALLA, MARIA EUGENIA
LAMBERTUCCI, ROBERTINO
LANERO, JOSE LUIS
LANZILLOTTA, GONZALO EMANUEL

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

36.809.690
33.074.481
27.199.701
32.609.580
27.829.711
31.108.220
37.447.035
28.383.941
37.030.839
25.250.157
37.519.524
34.576.386
33.837.603
28.021.032
34.517.535
22.102.357
13.104.882
35.101.081
20.814.970
43.317.938
40.355.826
38.410.216
32.546.762
31.827.239
30.865.168
43.049.133
27.700.741
30.897.632
35.672.822
32.573.305
25.757.788
23.964.997
36.006.909
20.287.859
33.206.333
33.037.789
24.876.753
38.155.140
28.394.259
26.730.728
27.653.277
39.340.614
30.149.639
40.958.425
22.683.350
39.665.181



LAPORTA, ANTONELA

LARA, CLAUDIA ALEJANDRA NIEVES
LARROUYET, DANIELA ANDREA
LAZAR, TEODORO ANDRES
LAZARCZUK, HECTOR MANUEL
LAZARO, AGUSTIN

LAZARTE, LUISEDUARDO
LEBENE, ROLANDO GASTON
LEITAO PINHEIRO, DALILA
LEON, MARIA FLORENCIA
LEVATTI, CARLOS LORENZO
LEZCANO, GISELA MARIA
LEZCANO, LUCASIGNACIO
LEZCANO, NATALIA GISELA
LIPORACE, FERNANDO NAHUEL
LLEDO, CLAUDIA ALEJANDRA
LLODRA, TOMAS

LOVUOLO, PABLO MARCELO
LOCCISANO, DANIELA ALEJANDRA
LONGO, ALEJANDRO FRANCISCO
LONGO, PAOLA FLORENCIA
LOPEZ, JOHANNA ELISA

LOPEZ, MARIA CAROLINA
LOPEZ, MARTIN SEBASTIAN
LOPEZ, VALERIA DANIELA

LORA GRUNWALDT, MARTIN EXEQUIEL
LUCENTINI, CAMILA ANABEL
LUNARI, FLORENCIA FABIANA
MACHADO, MIRIAM AMELIA
MACHADO, NOELIA MAGALI
MACIEL, CLAUDIA ANDREA
MADARIAGA, KARINA ROSANA
MAIDANA, FRANCISCO CARLOS
MARANZ, GASTON DAN
MARINO, SILVINA MARISEL
MARSEU, AVELINA LUCIANA
MARTIN, NATALIA SABRINA
MARTINA, CARLA JOSEFINA
MARTINEZ, ADRIAN

MARTINEZ, ROCIO BELEN
MASITTI, DUILIO DANIEL
MASSOTTI, MATIAS NAHUEL
MAYORAZ PINTOS, LEONARDO FABIAN
MEDINA, CINTHYA SUSANA
MEDINA, MARCELO ALVARO
MEIER, MELISA FERNANDA

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

39.123.369
31.211.640
27.145.187
16.605.125
20.092.614
37.386.099
28.754.703
28.682.853
35.340.490
31.331.973
28.201.230
38.570.693
34.643.060
32.466.250
34.384.450
24.486.482
39.533.645
31.790.709
33.307.089
29.521.400
31.599.372
29.916.541
28.913.413
30.543.179
35.408.118
34.434.847
38.907.899
36.291.363
39.641.446
31.435.344
24.218.412
21.434.531
35.466.537
40.459.896
34.700.900
28.060.642
27.203.449
35.054.751
20.221.175
36.383.669
27.863.177
39.654.040
36.318.572
40.628.118
26.701.134
28.422.246



MENARA, JORGE GABRIEL

MENDEZ SANTOCHI, PAULA
MENDEZ, ENRIQUE GUSTAVO CARLOS
MERCHAN, TATIANA

MIGUELEZ, RODRIGO MARTIN

MINO, ANA BELEN

MIRANDA, ARIEL

MIRARCHI, ELIZABETH ANDREA RITA
MOISES, DARIO JAVIER

MOLINA, HEBE CECILIA

MONTERO, CARLOS ALBERTO
MONTIVERO, TERESA DE LASNIEVES
MORATINOS, SEBASTIAN LUIS
MORGANTE, MILAGROS

MORRA, YAMILE MARISEL

MOTTO, JOSEFINA

MUCCI, NATALIA

NICOLOSI, MAXIMILIANO ALBERTO
NIELSEN, ALDANA

NIZZA, SILVANA MARINA

NOBREGA, JULIAN

NOBREGA, MARTIN FRANCISCO
NOGUERA, JAVIER ALFREDO

O CONOR, MARCOS

OHOKA, JORGE MAURICIO ALEJANDRO
OLARIETA, SEBASTIAN MATIAS
OLAVARRIA MENDEZ, LUCIA SILVANA
OLIVERA, JUAN PABLO

ORTEGA, ROCIO FLORENCIA
OVEJERO, ESTEBAN

PAGANO, BRUNO JORGE

PAINI, MARIA CELESTE

PALACIOS, EDGARDO JOSE RAMON
PALACIOS, SILVIO RUBEN
PALCZYKOWSKI, DANTE OMAR
PALMIERI, BRUNO GABRIEL
PALOPOLI, TOMAS AGUSTIN
PANTUSO, VALERIA CARLA

PARODI, NATALIA MELINA

PASCALE, LEONARDO GABRIEL
PATERNO, CRISTIAN

PEDRAZZOLI, YAMILA NATALIA
PERALTA, GABRIELA BELEN
PERDOMO, CARINA ANDREA
PEREYRA, CESAR JAVIER

PEREYRA, FACUNDO ANDRES

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

32.987.305
39.477.382
12.598.831
34.853.437
36.594.406
37.563.639
39.560.111
35.318.283
28.820.205
34.005.255
13.946.218
30.584.943
24.652.556
40.570.699
32.156.957
36.478.172
24.117.645
27.659.971
38.056.994
28.228.210
26.857.831
25.891.337
30.114.138
37.737.959
20.066.520
28.380.111
31.322.927
22.431.816
36.961.734
25.923.667
26.884.782
31.743.896
25.379.994
24.844.808
27.929.119
34.174.146
43.629.888
27.687.592
34.168.749
37.253.582
19.021.003
34.684.516
34.966.608
30.101.881
31.135.989
39.676.549



PEREZ ARAMBILLET, PABLO EZEQUIEL
PEREZ, LUISALBERTO

PEREZ, MARIA MARIANELA
PETRINI, LUCIANA

PIAGGIO, RAMIRO

PICCHIO, LARISA

PIERI, NICOLAS EZEQUIEL

PIGNATA, FEDERICO GASTON
PINEDA, SOLANGE

PIRES, SILVIA LORENA

PIZZICHINI, ANA PAULA

POLASEK, GONZALO GABRIEL

POLI, FLORENCIA BEATRIZ

POLITO, GUIDO JULIAN
PORCHIETTO, PEDRO

PORTA, JUAN MANUEL

POSDELEY, CINTIA LOANA

PRIETO, WALTER EZEQUIEL

PRIMO, MARIA ELISA

PUSZKARSKY, DANIELA ALEJANDRA
QUINTANA, JONATHAN ALEJANDRO
QUIROGA, GABRIELA CAROLINA
QUIROZ, EGLE DAIANA MARLENE
RABINOWICZ, LUCIA INES
RAPETTA, MATIAS ALEJANDRO
RAVENNA, MARIA LETICIA

REY, CRISTIAN DAMIAN

RIARTE, JAQUELINA ELIZABETH
RIVERO, MARIANO DANIEL
ROBLEDO, VIRGINIA RAQUEL
ROCCA, DANIELA ESPERANZA
ROCCIA, MARIA BELEN

RODAS, GUIDO STEFANO DANIEL
RODRIGUEZ BONET, GONZALO MARTIN
RODRIGUEZ HERVIDA, FACUNDO ALEJANDRO
RODRIGUEZ, DANIEL MAXIMILIANO
RODRIGUEZ, ESTEBAN MANUEL
RODRIGUEZ, JULIAN AGUSTIN
RODRIGUEZ, MARIA ALEJANDRA
RODRIGUEZ, RODRIGO FEDERICO
RODRIGUEZ, ROMINA SOLEDAD
RUIZ MORENO, GONZALO NICOLAS
SABATE, NATALIA RAQUEL
SANCHEZ MASSA, GASTON
SANCHEZ, JAVIER ERNESTO
SANCHEZ, LARA TRINIDAD

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

31.073.510
22.363.421
37.133.090
27.708.188
39.332.978
35.258.744
40.137.651
41.514.818
28.171.491
28.253.312
38.328.932
36.821.932
34.233.455
37.762.643
39.569.632
29.255.026
33.798.323
32.982.482
28.837.247
34.055.030
35.026.378
30.671.745
33.938.193
22.276.238
34.587.820
28.099.582
34.670.863
31.777.749
37.507.971
30.339.348
29.195.112
32.026.170
42.527.957
25.755.627
39.603.474
23.493.512
24.530.884
38.532.420
30.929.105
31.595.737
26.335.284
35.715.028
25.783.952
39.098.890
30.549.172
43.859.559



SANDEZ, CLAUDIA IVANA
SANTILLAN, JAZMIN YAMILA
SARGNIOTTI, ARIEL ALEJANDRO
SARTORI, ANDREA KARINA
SCHIRO, GIORGINA GRETEL
SCHOLLES, DANIELA SOLEDAD
SCROFONO, MARCO

SCUDERI, MARIELA PATRICIA
SERPA, MARIA GUADALUPE
SMERKIN, NADYA TAMARA
SOLER PUZZOLO, MARIA CECILIA
SOROCO, DANIEL HERNAN

SOSA, PABLO DAMIAN

SOURIAU, MARIA LAURA
SPERANZA BALBOA, HERNAN
STANGLINO, GONZALO MARTIN
STAUFFER, MARTIN EDUARDO
TABLADO, MARCELO JORGE
TAPIA, FERNANDO GABRIEL
TARABORRELLI, MARISOL DANIELA
TARIFA, MARGARITA ESTEFANIA
TARROZA, CRISTIAN JAVIER
TERS, ALEXISMARIANO ADRIAN
TOLESANO, NOELIA SOLEDAD
TORRES, EDUARDO GUILLERMO
TORRES, SILVIA LORENA
TROSSERO, FACUNDO

TUNESI, NATALIA LUJAN

TUR PIZARRO, ROMINA LILIANA
URQUIZA MANZANELLI, ALAN JAVIER
VALENTINO, GRISELDA ROMINA
VARELA, ADOLFO ANGEL
VARELA, JOSE LUIS

VAZQUEZ, GASTON EDUARDO
VAZQUEZ, OSCAR ALBERTO
VEGA, ANA MARIA

VENIALGO CANDIA, MAYRA ANAHI
VIANA DE LA SERNA, ANA MARIA
VICENTINI, CARLOS DAMIAN
VIERO, MANUEL

VILLAFANE, MARIA VIRGINIA
VILLALBA, IRMA SALOME
VILLALOBOS, NOELIA CELESTE
VILLAR, MARIANO BERNABE
VILMANIS, VERONICA TERESA
VIRGILLITO, JESICA NOEMI

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

37.176.925
43.964.880
29.096.809
36.458.215
35.293.313
38.081.914
40.505.429
18.285.379
33.503.853
33.761.793
30.278.791
33.669.678
27.658.262
28.534.076
38.687.263
32.313.618
24.677.942
21.709.143
30.735.711
35.459.852
33.579.403
31.340.236
31.181.391
34.411.477
26.315.573
25.728.186
36.910.499
33.569.983
31.645.430
34.234.489
27.273.294
26.605.618
34.065.040
29.708.173
17.896.745
21.416.548
42.045.874
30.268.739
32.823.442
16.103.478
31.533.825
29.491.345
34.056.040
36.371.452
18.327.780
31.064.615



VITULLI, ELIASEZEQUIEL
WOLOSZYN, RICARDO DAMIAN
ZALEVSKY, GERMAN EZEQUIEL
ZAMORANO, RAUL GUILLERMO
ZANETTINI, LUCIO ESTEBAN
ZELIKOWICZ, MAIA

ZINOVICH, GISELA TAMARA
ZORAT, ALEJANDRO HECTOR
ZUBILLAGA, IGNACIO

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
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Gustavo Daniel Madinelli

Subgerente

Gerenciade Autorizacionesy Registros
Superintendencia de Seguros de la Nacion

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

40.122.058
30.192.875
32.742.814
12.336.185
40.004.195
31.674.760
29.989.492
20.808.041
37.564.974
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